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Technique thermorétractable

GAINES THERMORÉTRACTABLES

Code Art. Couleur
Ø

Admissibles
en (mm)

Ø Avant
rétreint
en (mm)

Ø Après
rétreint
en (mm)

Conditionne-
ment

(pièces)

SR1F3 rétreint 3/1 – Paroi mince – Barre de 1 m
144362
144364
204009
144363
144366
144367
144365
204011

Noir
Bleu
Brun

Transparent
Rouge
Blanc
Jaune

Vert/Jaune

0,6 à 1,2 Ø 1,5 Ø 0,5

10
10
10
10
10
10
10
10

144368
144371
204013
144369
144374
144375
144372
204015

Noir
Bleu
Brun

Transparent
Rouge
Blanc
Jaune

Vert/Jaune

1,2 à 2,4 Ø 3,0 Ø 1,0

10
10
10
10
10
10
10
10

144378
144381
204017
144379
144383
144384
144382
204018

Noir
Bleu
Brun

Transparent
Rouge
Blanc
Jaune

Vert/Jaune

2,2 à 4,8 Ø 6,0 Ø 2,0

10
10
10
10
10
10
10
10

144385
144388
204020
144386
144390
144391
144389
204022

Noir
Bleu
Brun

Transparent
Rouge
Blanc
Jaune

Vert/Jaune

3,6 à 7,2 Ø 9,0 Ø 3,0

10
10
10
10
10
10
10
10

144392
144395
204024
144393
144397
144398
144396
204026

Noir
Bleu
Brun

Transparent
Rouge
Blanc
Jaune

Vert/Jaune

4,8 à 9,8 Ø 12,4 Ø 4,0

10
10
10
10
10
10
10
10

144399
144401
204028
144400
144403
144404
144402
204029

Noir
Bleu
Brun

Transparent
Rouge
Blanc
Jaune

Vert/Jaune

7,2 à 14,4 Ø 18,0 Ø 6,0

10
10
10
10
10
10
10
10

144406
144408
144412
144407
144410
144411
144409
204032

Noir
Bleu
Brun

Transparent
Rouge
Blanc
Jaune

Vert/Jaune

9,6 à 19,0 Ø 24,0 Ø 8,0

10
10
10
10
10
10
10
10

144413
144415
204034
144414
144417
144418
144416
204035

Noir
Bleu
Brun

Transparent
Rouge
Blanc
Jaune

Vert/Jaune

15,6 à 31,2 Ø 39,0 Ø 13,0

10
10
10
10
10
10
10
10

D‘autres tailles et couleurs sont également disponibles en stock en France
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Technique thermorétractable

GAINES THERMORÉTRACTABLES

Code Art. Couleur
Ø

Admissibles
en (mm)

Ø Avant
rétreint
en (mm)

Ø Après
rétreint
en (mm)

Conditionne-
ment

(pièces)

SR1F rétreint 2/1 – Paroi mince – Barre de 1,20 m

144327
144324
203278
203911
144322
144326
144323

Blanc
Bleu
Brun

Jaune
Noir

Rouge
Transparent

0,7 à 0,9 Ø 1,2 Ø 0,6

10
10
10
10
10
10
10

144333
144330
201541
203913
144328
144332
144329

Blanc
Bleu
Brun

Jaune
Noir

Rouge
Transparent

1,0 à 1,3 Ø 1,6 Ø 0,8

10
10
10
10
10
10
10

144339
144336
144340
203919
144334
144338
144335
198518

Blanc
Bleu
Brun

Jaune
Noir

Rouge
Transparent
Vert/Jaune

1,5 à 1,9 Ø 2,4 Ø 1,2

10
10
10
10
10
10
10
10

144348
144345
144350
203923
203008
144347
144344
144343

Blanc
Bleu
Brun

Jaune
Noir

Rouge
Transparent
Vert/Jaune

1,9 à 2,6 Ø 3,2 Ø 1,6

10
10
10
10
10
10
10
10

127213
127201
203265
203927
127189
127207
203267
127225

Blanc
Bleu
Brun

Jaune
Noir

Rouge
Transparent
Vert/Jaune

2,9 à 3,9 Ø 4,8 Ø 2,4

10
10
10
10
10
10
10
10

127214
127202
203268
203931
127190
127208
203270
127226

Blanc
Bleu
Brun

Jaune
Noir

Rouge
Transparent
Vert/Jaune

3,8 à 5,2 Ø 6,4 Ø 3,2

10
10
10
10
10
10
10
10

127215
127203
203271
203935
127191
127209
203273
127227

Blanc
Bleu
Brun

Jaune
Noir

Rouge
Transparent
Vert/Jaune

5,8 à 7,6 Ø 9,5 Ø 4,8

10
10
10
10
10
10
10
10

127216
127204
144263
203915
127192
127210
144255
127228

Blanc
Bleu
Brun

Jaune
Noir

Rouge
Transparent
Vert/Jaune

7,7 à 10,2 Ø 12,7 Ø 6,4

10
10
10
10
10
10
10
10

D‘autres tailles et couleurs sont également disponibles en stock en France


