

GAINES THERMORÉTRACTABLES

Code Art.	Couleur	Ø Admissibles en (mm)	Ø Avant rétréint en (mm)	Ø Après rétréint en (mm)	Conditionnement (pièces)
SR1F3 rétréint 3/1 – Paroi mince – Barre de 1 m					
144362	Noir				10
144364	Bleu				10
204009	Brun				10
144363	Transparent				10
144366	Rouge	0,6 à 1,2	Ø 1,5	Ø 0,5	10
144367	Blanc				10
144365	Jaune				10
204011	Vert/Jaune				10
144368	Noir				10
144371	Bleu				10
204013	Brun				10
144369	Transparent				10
144374	Rouge	1,2 à 2,4	Ø 3,0	Ø 1,0	10
144375	Blanc				10
144372	Jaune				10
204015	Vert/Jaune				10
144378	Noir				10
144381	Bleu				10
204017	Brun				10
144379	Transparent				10
144383	Rouge	2,2 à 4,8	Ø 6,0	Ø 2,0	10
144384	Blanc				10
144382	Jaune				10
204018	Vert/Jaune				10
144385	Noir				10
144388	Bleu				10
204020	Brun				10
144386	Transparent				10
144390	Rouge	3,6 à 7,2	Ø 9,0	Ø 3,0	10
144391	Blanc				10
144389	Jaune				10
204022	Vert/Jaune				10
144392	Noir				10
144395	Bleu				10
204024	Brun				10
144393	Transparent				10
144397	Rouge	4,8 à 9,8	Ø 12,4	Ø 4,0	10
144398	Blanc				10
144396	Jaune				10
204026	Vert/Jaune				10
144399	Noir				10
144401	Bleu				10
204028	Brun				10
144400	Transparent				10
144403	Rouge	7,2 à 14,4	Ø 18,0	Ø 6,0	10
144404	Blanc				10
144402	Jaune				10
204029	Vert/Jaune				10
144406	Noir				10
144408	Bleu				10
144412	Brun				10
144407	Transparent				10
144410	Rouge	9,6 à 19,0	Ø 24,0	Ø 8,0	10
144411	Blanc				10
144409	Jaune				10
204032	Vert/Jaune				10
144413	Noir				10
144415	Bleu				10
204034	Brun				10
144414	Transparent				10
144417	Rouge	15,6 à 31,2	Ø 39,0	Ø 13,0	10
144418	Blanc				10
144416	Jaune				10
204035	Vert/Jaune				10

D'autres tailles et couleurs sont également disponibles en stock en France

GAINES THERMORÉTRACTABLES

Code Art.	Couleur	\varnothing Admissibles en (mm)	\varnothing Avant rétréint en (mm)	\varnothing Après rétréint en (mm)	Conditionnement (pièces)
SR1F rétréint 2/1 – Paroi mince – Barre de 1,20 m					
144327	Blanc				10
144324	Bleu				10
203278	Brun				10
203911	Jaune	0,7 à 0,9	Ø 1,2	Ø 0,6	10
144322	Noir				10
144326	Rouge				10
144323	Transparent				10
144333	Blanc				10
144330	Bleu				10
201541	Brun				10
203913	Jaune	1,0 à 1,3	Ø 1,6	Ø 0,8	10
144328	Noir				10
144332	Rouge				10
144329	Transparent				10
144339	Blanc				10
144336	Bleu				10
144340	Brun				10
203919	Jaune	1,5 à 1,9	Ø 2,4	Ø 1,2	10
144334	Noir				10
144338	Rouge				10
144335	Transparent				10
198518	Vert/Jaune				10
144348	Blanc				10
144345	Bleu				10
144350	Brun				10
203923	Jaune	1,9 à 2,6	Ø 3,2	Ø 1,6	10
203008	Noir				10
144347	Rouge				10
144344	Transparent				10
144343	Vert/Jaune				10
127213	Blanc				10
127201	Bleu				10
203265	Brun				10
203927	Jaune	2,9 à 3,9	Ø 4,8	Ø 2,4	10
127189	Noir				10
127207	Rouge				10
203267	Transparent				10
127225	Vert/Jaune				10
127214	Blanc				10
127202	Bleu				10
203268	Brun				10
203931	Jaune	3,8 à 5,2	Ø 6,4	Ø 3,2	10
127190	Noir				10
127208	Rouge				10
203270	Transparent				10
127226	Vert/Jaune				10
127215	Blanc				10
127203	Bleu				10
203271	Brun				10
203935	Jaune	5,8 à 7,6	Ø 9,5	Ø 4,8	10
127191	Noir				10
127209	Rouge				10
203273	Transparent				10
127227	Vert/Jaune				10
127216	Blanc				10
127204	Bleu				10
144263	Brun				10
203915	Jaune	7,7 à 10,2	Ø 12,7	Ø 6,4	10
127192	Noir				10
127210	Rouge				10
144255	Transparent				10
127228	Vert/Jaune				10

D'autres tailles et couleurs sont également disponibles en stock en France